TUBULAR DE DIMENSIONES DE 3,OO X 2,OO MTS, CON
PERFIL DE 1-112" X 1-112" PARA COLOCAR LEfRERO
ROTULADO SOBRE LAMINA, SECCIÓN 2.OO X 1,22 MTS..
INCLUYEI INSTALACIÓN EN OBRA,
Precio unitario: * TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N. *
Total: -'TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 30¡00 ¡r.N *

3,786.30 $ 3,786.30

43,377.79

103.887.19

106 557.00

5MOTO

5TUBOI.

SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA TIPO PZA 1.OO § 43,377,79 $
SUMERGIBLEKOR2O-R5oo.11 MARCA ALTAMIRA DE
ACERO INOXIDABLE DESCARGA DE 4" CON ROSCA
CONICA NPT VALVULA CHECK INTERIOR, COLADOR DE

[...]

COLONIA SANTA CRUZ POZO CUATRO LOCALIOAO DE HOPELCHÉN,
MUNICIPIO DE HOPELCHEN
FECHA DE lNlClO: 03 DE JULIO OE 2025
FECHA OE TERMINO: 09 DE JULIO DE 2025

Presupuesto de Construcc¡ón
Clave Descripc¡ón

175.51 $ 526 53

§ 43,260.75

Y POOT

$ 439,357.53

Subtotal de Presupuesto §* CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 53/1OO M.N. *
439,367.53

Total de REHABILITACION OE POZO PROFUNDO DE AGUA
POTABLE EN LA COLONIA SANTA CRUZ POZO CUATRO
LOCALIDAD OE HOPELCHEN, MUNICIPIO DE HOPELCHEN

l.v.A. §
Total $* OUINIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTAY SEIS PESOS 33/,IOO M.N. *

70,298.80
509,665.33